
www.czmi.cz :: www.multimedia-factory.cz :: www.multimedialni-kiosky.cz :: www.dabing.cz

ACOMWARE Hra o státní dluh na tvojevolba.cz
design, koncepce hry, ilustrace,: fl ash Webová adresa: www.tvojevolba.cz

Interaktivní fl ash hra, ve které můžete závodit s časem a nástrahami o státní dluh

Komplexní realizace zahrnovala nejprve vymyšlení scénáře a interaktivní koncepce hry na základě tématick-
ého přání klienta. Vytvoření kreslené grafi ky a fl ash hry v jednotném vizuálním stylu technologií Adobe Flash a 
umístění v rámci internetového projektu www.tvojevolba.cz, který na internetu provozuje společnost Acomware.

Hra má kromě zábavy za cíl upozornit na nebezpečí spojené s rychle se zvyšujícím státním dluhem. Proto je 
do herního enginu začleněno počítadlo státního dluhu a místo klasického score má hráč za cíl opatrně sbírat 
předměty tak, aby na motocyklu dojel po silnici do cíle ve výsledku s co možná nejmenším dopadem na státní 
dluh.

Hra obsahuje množství předmětů, které lze sbírat a nebo se jim raději vyhnout. Podařilo se Vám umístit v tabulce 
úspěšných?


